[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 июня 2021 года     № 4/7
         г. Курильск

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

Курильской территориальной избирательной комиссии

На  основании  пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановления избирательной комиссии Сахалинской области  от 11.05.2018 № 81/504 «О резерве составов участковых комиссий в Сахалинской области»,  Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Курильской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Направить для размещения настоящее постановление и список лиц,  зачисленных  в  резерв  составов  участковых комиссий, на официальном сайте избирательной комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Заместитель председателя комиссии                                                        Е.С.Гранкина

Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова

Приложение
к постановлению Курильской
территориальной избирательной

комиссии от 10 июня 2021 г. № 4/7
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Курильской территориальной избирательной комиссии

	         N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Анохина Лилия Владимировна
	местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ»

	84

	2
	Барцель Андрей Юрьевич
	собранием избирателей                      по месту жительства

	83, 84

	3
	Василега Яна Юрьевна
	собранием избирателей                      по месту работы

	83, 84

	4
	Кузьмина Марина Васильевна
	местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ»

	83, 84

	5
	Маркова Анжелика Анатольевна
	собранием избирателей                      по месту работы

	83, 84

	6
	Пухова Светлана Юрьевна
	собранием избирателей                      по месту работы

	83, 84

	7
	Смолин Евгений Викторович
	собранием избирателей                      по месту работы

	83, 84

	8
	Фефелова Олеся Александровна
	собранием избирателей                      по месту работы

	83, 84

	9
	Храмова Зоя Константиновна
	собранием избирателей                      по месту работы

	83, 84